
 * B *

Bab = Kapı, Konu, Kısım.

Bab-ı Saadet = Saadet Kapısı.

Badire = Zor durum, Beklenmedik tehlikeli durum.

Bağnaz = Bildiği, inandığı öğreti dışındaki öğretilere karşı çıkan, Gerici, Tutucu.

Bakalorya = Son sınav, Olgunluk Sınavı.

Baki = Ölümsüz, Kalıcı.

Batıl = Boş İnanç, Dinde yeri olmayan, Temelsiz, Çürük, Doğru olmayan.

Beden Transferi = Kaba Bedenden ayrılmadan Boyuttan Boyuta gidebilme Tekniği.

Bedensel Neşriyat = Zihinsel ve Hücresel titreşimlerin, elektro manyetik dalgalar
halinde yansıması.

Bedii = Estetik, Güzel, Beğenilen, Gözü gönlü okşayan.

Bedii Vibrasyonlar = Pozitif Enerji dalgaları, Güzel, hoş, sevgi dolu Titreşimler.

Behemehal = Mutlaka, Her Hal ve Zamanda yapılması istenilen.

Beis = Sakınca, Kötülük, Zarar.

Belagat = Güzel ve edebi Konuşma, Derin anlamlı sözler. Bilgi Kitabı, Belagat
kelimesini Evrensel Güçlerle konuşabilme gücü olarak tarif etmektedir.

Belâgati Kavi = Konuşması güzel,güçlü ve inandırıcı olan Kişi.

Bellek = Öğrenilmiş şeyleri Zihinde tutma yetisi, Hafıza, Akıl.

Benlik = Kişinin Öz Varlığı, Kişiyi kendi yapan özellikler.

Beraat = Temize çıkma, Aklanma.

Berhüdar = İyi Dilek , Mutluluk.

Berrak = Duru, Temiz, Aydınlık, Açık.

Bertaraf = Ayırmak, Uzaklaştırmak, Devre Dışı bırakmak.



Berzah = Darboğaz, Kıstak anlamındadır. İslami inanışta, İnsanların ölümden
sonra kıyamet gününe kadar bekleyecekleri Dünya ile Ahiret arasındaki yerdir.
Bilgi Kitabı ise Berzah'ın tüm Evrensel Bütünlüğü kendine doğru biteviye  çeken
muazzam güçlü manyetik bir Güç kanalı olduğunu, Berzah kanalından geçildikten
sonra sonsuz yaşama başlanılacağı belirtilmekte ve Berzah Bütünlüğünden
geçebilmek içinde, her varlığın Ruhsal plandaki Öz Gücüne sahip çıkmasının
zorunlu olduğu açıklanmaktadır.

Beşer = İnsan.

Beşeri = İnsani, İnsanla ilgili olan.

Beşeriyet = İnsanlık.

Beşinci Boyut = Beşinci Boyut Karena'dır. 4.cü Boyutun sonunda Karena'ya girilir.
Karena, hücresel ve zihinsel enerji aşılamalarının yapıldığı Laboratuvar  sürecidir.
Karena çıkışında ışınlanarak 6.cı Boyut başlangıcı olan Venüs'de Beden kazanılır.

Beta = Yunan Alfabesinin 2.ci harfi (β).

Beta Nova = Ulu Gücün Düşünce Okyanusunda İki Gürz arasındaki Enerjinin
şıkıştırılması sonucu oluşturulmaya başlanan Beta Gürz'lerinin  Çekirdek
Dünyasıdır. Bütün Gürz’lerin içinde bulunan İnsansal  potansiyellerden,
Ortamlarının Evrimini bitirenlerin toplanacağı ve Sonsuz ve Teknolojik yaşamların
süreceği Gezegendir.

Beyaz Boyut = Arınmışlık Boyutu, 6.cı Boyutun son katmanı. ( Beyaz Ülke )

Beyaz Delik = Dünya Astro Fizik biliminde, Beyaz Delik kavramı bilinmemektedir.
Bilgi Kitabı, Evrenlerin dengesini sağlamak için, Kara Deliklerin yutup erittiği Kaba
Madde Enerjlerini, ihtiyacı olan Boyutlara sevk eden Enerji Tüneli için Beyaz Delik
tabirini kullanmaktadır. Kara Deliklerin çıkış ağzı, Beyaz Deliktir.

Beyin Dili = Telepatik Konuşma.

Beyin jeneratörü = Beynin İşleyiş Mekanizması. Beynimizi çalıştıran Ruhsal Enerji ve
Tesirler Mekanizmasıdır.

Beyin Teleksi = Düşünce Yoluyla İletişim.

Bezm = Meclis, Topluluk, Dernek.

Bıngıldak = Yeni doğmuş bebeğin kafatasındaki (Tepe Şakrasındaki) yumuşak Bölge.

Biat = Bir Güce, Bir kişiye, Bir inanca teslim olmak, İnanmak, İtaat etmek. kabul
etmek.

Bibehre = Nasipsiz, Kısmetsiz, Habersiz.

Big-Bang =Dünya İlminde,Tüm Kainatın başlangıcı olduğu kabul edilen uzay



boşluğundaki Büyük Patlama. Bilgi Kitabı, Büyük Patlamanın, ilk Doğal Gürz’ün
yaratılması süerecinde Heplik Boyutunun yaratılması için planlı ve kontrollü olarak
yapıldığını, daha sonra  yine planlı küçük patlamalarla Evrenlerin devamlı
büyümesinin sağlandığını açıklamaktadır.

Bigane = İlgisiz, Yabancı, Aldırışsız.

Bihakkın = Gerçekten, Hakkı ile, Tamamı ile.

Bilanço = Belirli bir dönem sonunda elde edilen sonuçların karşılaştırılması.

Bilim = Gerçekten yararlanarak, deneye dayanan Yöntem, Düzenli ve tutarlı Bilgi.

Bilinç = Temel Bilgi, Temel Görüş, İnsanın kendini ve çevresini tanıma yeteneği,
Şuurun Algı ve İdrak düzeyi, Bilginin tatbikata alınması.

Bilinç Bütünlüğü = Tüm Kürz’leri yani bütün Hak Bütünlüklerini çevreleyen Bütünlük,
Bütün Enerjilerin, Bütün Bilgilerin birleştiği Bütünlük, Bilgi Kitabı, şu andaki bilinç
seviyemize göre hakiki Allah’ın “Bilinç Bütünlüğü” olduğunu belirtmektedir. Bilinç
Bütünlüğünün Kürzlere yansıttığı gücü (O) kullanmaktadır.

Bilinç Sandığı = Daha önceki Yaşam Dönemlerinde kazanılan bilgilerin biriktiği ve
saklandığı yer. Bu Bilgiler hem beyin hücrelerimizde saklıdır. Hem de son Evrim
Boyutunda bulunan Disketimizde kayıtlıdır. Akaşik kayıtlar veya Çeyiz Sandığı da
denir.

Bilinmeyen Güç = Atlanta Boyutunun İnsanlığa aktardığı Gizli Güç, Atlanta
Boyutunun Temel Kurucu gücü.

Bir'in Biri = Rahman. Gürz'ün yönetici Gücüdür.

Birleşim Bütünlüğü = BİR'in yani Birleşik İnsanlık Realitesinin çalışma nizamına
Birleşim Bütünlüğü denir.

Birleşik Alan = Aynı Düşünce doğrultusunda oluşturulan Manyetik Alanlar.
Birleşik Kap Nizamı,

Birleşik Nizam Konseyi = Işık Evren'de Rahman’a bağlı olarak çalışan Konsey,
Galaksiler ötesi Birleşim programlarını devreye alan Bütünlüktür.

Birleşik İnsanlık Realitesi =Allah'ın Birleşim Nizamını devreye alan Yönetici
Mekanizmadır. Birleşik İnsanlık Realitesine kısaca B.İ.R denir. B.İ.R'in  görevi Bütün
İnsanlığı Mevlana Bilincinde, yani Hakiki İnsanlık Bilincinde toplayarak birleştirmektir.
B.İ.R,  2300 yılından itibaren Dünya'da kendi Düzenini yerleştirecek 700 yıl sonra yani
3000 yılında Rabsal Düzene devredecektir.

Biyoloji =  Bitki ve Hayvanların hücre, doğum, gelişme, üreme gibi yaşam evrelerini
inceleyen ve araştıran  Bilim.

Biyolojik Boyut = Hücre Bedenlerle yaşamın mevcut olduğu Ortamlar.



Biyonik = Ruhsal Enerji ile alâkası olmayan, otomatizmaya bağlı, İnsan
görünümünde Robot.

Bizzat = Şahsen, Kendi, Kendisi.

Bonservis = İyi Hizmet belgesi, Temiz iş kağıdı.

Boyut = Evrim Skalaları, Hiyerarşik Kademeler, Evrensel Merhaleler.

Buut = Uzaklık, İnsanların Evrim Merhaleleri, Evrim Aşamaları.

Bünye = Beden, Vücut Yapısı, Yapı, Kuruluş.

Bütünlenen Bilinç = Akıl ,Mantık, Şuur Birleşimiyle Evrensel Bilince ulaşarak
Hakiki nsan olmak,  Evrensel Bütünü ve Evrensel yasaları İdrak etmek, Kamil İnsan.

Bütünleşmek = Kamil İnsan, Hakiki İnsan olmak, Akıl ile Gönülü bir etmek, Yüksek
Benlikten gelen algıları bire bir almak.

Bütünsel Bütünlük = Merkezi Güneşler Bütünlüğünün yani Rahman Boyutunun bağlı
olduğu Kürz Bütünlüğünün İdareci Mekanizması, Tüm Kürz Bütünlüklerinin içinde
bulunduğu Bilinç Bütünlüğü.

Büyük Atomik Bütün = Kürz’ün içindeki Bilinç Okyanusu, Allah Boyutunun Yansıma
Merkezi, Ulu Gücün Düşünce Okyanusunu çepe çevre saran Bütünlük.

Büyük Güç = Ulu Güç, Yaradan, (Rahman,Rab ve Rahim denen, Gürz yöneticilerini)
Büyük Güç yarattığı için R3 de denir.

.


